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Dokument zawierający kluczowe 
informacje
Cel
Poniższy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  danym  produkcie  inwestycyjnym.  Nie  jest  to  materiał  marketingowy.  Udzielenie  tych
informacji  jest  wymagane prawem,  aby pomóc w zrozumieniu charakteru tego produktu inwestycyjnego oraz  ryzyka,  kosztów,  potencjalnych
zysków i strat z nim związanych, a także pomóc w porównywaniu go z innymi produktami.
Produkt
iShares  Bitcoin  ETP  („ETP”), ISIN:  XS2940466316,  został  utworzony  przez  spółkę  iShares  Digital  Assets  AG  („Emitent”).  Emitent  jest
zarejestrowany  w  Szwajcarii  oraz  jest  nadzorowany  przez  Bundesanstalt  für  Finanzdienstleistungsaufsicht  („BaFin”)  w  odniesieniu  do  tego
dokumentu zawierającego kluczowe informacje. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.blackrock.com lub dzwoniąc pod numer +49
89427295800. Niniejszy dokument nosi datę 09 kwietnia 2026.
Uwaga: Zamierzasz kupić produkt, który jest skomplikowany i może być trudny do zrozumienia.
Co to za produkt?
Rodzaj:  Produkt ETP to seria zabezpieczonych dłużnych papierów wartościowych wyemitowanych przez Emitenta i powiązanych z bitcoinem.
Papiery wartościowe ETP są notowane i są przedmiotem obrotu na odpowiedniej na giełdzie papierów wartościowych, są strukturyzowane jako
dłużne papiery wartościowe i nie są jednostkami uczestnictwa w przedsiębiorstwie zbiorowego inwestowania.
Okres obowiązywania:  Produkt ETP nie ma określonego terminu istnienia ani  terminu zapadalności,  ale w niektórych okolicznościach może
dojść do przedterminowego umorzenia na mocy decyzji Emitenta lub (w przypadku niewypłacalności Emitenta) przez jego powiernika, spółkę
Apex  Corporate  Trustees  (UK)  Limited,  za  uprzednim  pisemnym  powiadomieniem.  Prosimy  o  zapoznanie  się  z  prospektem  informacyjnym
dostępnym  na  stronie  www.ishares.com  w  celu  uzyskania  dalszych  informacji  na  temat  przedterminowego  umorzenia  i  przypadków
niewywiązywania się z zobowiązań.
Cele

Papiery  wartościowe  ETP  zapewniają  ekspozycję  inwestycyjną  na  bitcoiny.  Każdy  papier  wartościowy  ETP  odpowiada  określonej  kwocie
bitcoinów,  zwanej  uprawnieniem  do  kryptoaktywów  („Uprawnienie  do  kryptoaktywów”).  Wartość  dzienną  Uprawnienia  do  kryptoaktywów
można znaleźć na stronie www.ishares.com.
Papiery  wartościowe  ETP  są  notowane  i  są  przedmiotem  obrotu  na  odpowiednich  giełdach  papierów  wartościowych.  W  normalnych
okolicznościach tylko uprawnieni uczestnicy („UU”) mogą kupować papiery wartościowe ETP bezpośrednio od Emitenta. Inwestorzy, którzy
nie są UU,  mogą zasadniczo kupować papiery wartościowe ETP tylko na rynku wtórnym (np.  za pośrednictwem maklera na odpowiedniej
giełdzie papierów wartościowych) po obowiązującej wówczas cenie rynkowej.
Cena  bitcoina  podlega  codziennym  wahaniom,  a  na  jego  wartość  wpływają  różne  czynniki,  m.in.  płynność  rynku.  Kryptoaktywa  mogą
podlegać dużej zmienności cen i znacznym wahaniom.
Wartość papierów wartościowych ETP jest ściśle powiązana z akceptacją, rozwojem sytuacji w branży i zmianami w zarządzaniu, co sprawia,
że są one podatne na nastroje rynkowe. Aktywa cyfrowe stanowią nową i szybko rozwijającą się branżę, a wartość papierów wartościowych
ETP zależy od ich akceptacji. Zakłócenia rynku i interwencje rządu mogą skutkować nielegalnością aktywów cyfrowych.
Wartość  rynkowa  i  cena  papierów  wartościowych  ETP  nie  zależą  wyłącznie  od  aktualnej  ceny  bitcoina,  a  zmiany  aktualnej  ceny  bitcoina
niekoniecznie  muszą  skutkować  porównywalną  zmianą  wartości  rynkowej  papierów  wartościowych  ETP.  Wyniki  papierów  wartościowych
ETP  mogą  znacząco  różnić  się  od  wyników  bezpośrednich  inwestycji  w  bitcoina  ze  względu  na  negatywne  skutki  opłat  i  prowizji.  Stopa
zwrotu  z  papierów  wartościowych  ETP  może  nie  odzwierciedlać  stopy  zwrotu,  jaką  dany  inwestor  osiągnąłby,  gdyby  faktycznie  posiadał
bitcoiny i utrzymywał taką inwestycję przez podobny okres.
Platformy  kryptoaktywów  mogą  być  narażone  na  ataki  hakerskie  lub  wykorzystywanie,  a  także  mogą  wiązać  się  ze  znacznym  ryzykiem
wynikającym  z  naruszenia  kluczy  prywatnych,  co  może  skutkować  stratami.  Zakłócenia  rynku  i  interwencje  rządu  mogą  skutkować
nielegalnością aktywów cyfrowych.
Papiery wartościowe ETP nie są gwarantowane. Wartość papierów wartościowych ETP może zarówno spadać, jak i rosnąć, a inwestor może
stracić część lub całość swojej inwestycji.
Inwestorzy,  którzy  nie  są  UU,  powinni  pamiętać,  że  nie  otrzymają  żadnych  bitcoinów  w  wyniku  zakupu  lub  sprzedaży  papierów
wartościowych ETP na rynku wtórnym.
Zależność  między  stopą  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  nią  wpływa,  oraz  okresem  trwania  inwestycji  została  określona  poniżej  w  sekcji
„Zalecany horyzont czasowy inwestycji i możliwość przedterminowego zakończenia inwestycji”.
Papiery wartościowe ETP są denominowane w dolarach amerykańskich, walucie bazowej ETP, ale są notowane i są przedmiotem obrotu w
co najmniej jednej innej walucie.
Prosimy o  zapoznanie  się  z  prospektem informacyjnym dostępnym na stronie  www.ishares.com w celu uzyskania  dalszych informacji  na
temat papierów wartościowych ETP i na temat Emitenta.
Nie  inwestuj,  jeśli  nie  jesteś  gotowy  na  utratę  wszystkich  zainwestowanych  przez  siebie  środków  pieniężnych.  To  inwestycja  wysokiego
ryzyka i w razie negatywnych skutków inwestycji możesz nie być chroniony.

Docelowy  inwestor  indywidualny:  ETP  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  indywidualnych,  którzy  (i)  posiadają  konkretną  wiedzę  i/lub
doświadczenie  w  zakresie  inwestowania  w  podobne  produkty,  a  także  dobrze  rozumieją  istotne  ryzyka  związane  z  kryptoaktywami,  w  tym
powiązaną z nimi zmienność; (ii) poszukują produktu oferującego ekspozycję na wyniki aktywów bazowych; oraz (iii) są w stanie ponieść straty
do  kwoty,  jaką  zainwestowali  w  ETP.  ETP  nie  jest  odpowiedni  dla  inwestorów  indywidualnych,  którzy  nie  są  w  stanie  ponieść  istotnej  lub
całkowitej straty swojej inwestycji.
Świadczenia ubezpieczeniowe: ETP nie oferuje żadnych świadczeń ubezpieczeniowych.
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Jakie są ryzyka i możliwe korzyści?
Wskaźnik ryzyka

Niższe ryzyko Wyższe ryzyko

Wskaźnik ryzyka zakłada, że produkt jest utrzymywany przez 5 lat(a). Jeżeli spieniężysz inwestycję na wczesnym etapie,
faktyczne ryzyko może się znacznie różnić, a zwrot może być niższy.

Ogólny wskaźnik ryzyka stanowi wskazówkę co do poziomu ryzyka tego produktu w porównaniu z innymi produktami. Pokazuje on, jakie jest
prawdopodobieństwo straty pieniędzy na produkcie z powodu zmian rynkowych lub wskutek tego,  że nie mamy możliwości wypłacenia ci
pieniędzy.
Sklasyfikowaliśmy ten produkt jako 6 na 7, co stanowi drugą najwyższą klasę ryzyka. Oznacza to, że potencjalne straty wskutek przyszłych
wyników  oceniane  są  jako  duże,  a  złe  warunki  rynkowe  mogą  wpłynąć  na  wartość  inwestycji.  Klasyfikacja  ta  nie  jest  gwarantowana  oraz
może  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  może  nie  być  wiarygodnym  wskaźnikiem  przyszłego  profilu  ryzyka  tego  ETP.  Najniższa  kategoria  nie
oznacza braku ryzyka.
Miej  świadomość  ryzyka  walutowego.  Będziesz  otrzymywać  płatności  w  innej  walucie,  więc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zależy  od
kursu wymiany dwóch walut. Ryzyko to nie jest uwzględnione we wskaźniku przedstawionym powyżej.
Szczegółowe informacje na temat innych istotnych zagrożeń, które mogą mieć zastosowanie do tego produktu, znajdują się w prospekcie
informacyjnym produktu.
Ten produkt nie uwzględnia żadnej ochrony przed przyszłymi wynikami na rynku, więc możesz stracić część lub całość swojej inwestycji.
W przypadku niemożliwości wypłacenia ci należnej kwoty przez produkt możesz stracić całość swojej inwestycji.

Scenariusze dotyczące wyników
Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogą  nie  obejmować  wszystkich  kosztów,  które  płacisz
swojemu doradcy lub dystrybutorowi. W danych liczbowych nie uwzględniono twojej osobistej sytuacji podatkowej, która również może mieć
wpływ  na  wielkość  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zależy  od  przyszłych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszłości  jest  niepewny  i  nie
można go dokładnie przewidzieć. Przedstawione scenariusze niekorzystne, umiarkowane i korzystne to przykłady przedstawiające najgorsze,
średnie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogą  obejmować  wkład  z  indeksu(-ów)/pełnomocnika  w  ciągu  ostatnich  dziesięciu  lat.  Rynki
w przyszłości mogą się bardzo różnić.

Zalecany okres utrzymywania : 5 lat(a) Przykładowa inwestycja : USD 10,000
Scenariusze Jeśli wyjdziesz po 1 rok Jeśli wyjdziesz po 5 

lat(a)
Minimalny Nie ma minimalnego gwarantowanego zwrotu. Możesz stracić część lub całość swojej inwestycji.
Warunki skrajne* Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 2,820 USD 110 USD

Średni zwrot w każdym roku -71.8% -59.3%
Niekorzystny** Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 2,820 USD 7,880 USD

Średni zwrot w każdym roku -71.8% -4.7%
Umiarkowany** Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 17,420 USD 104,660 USD

Średni zwrot w każdym roku 74.2% 59.9%
Korzystny** Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 138,730 USD 1,406,520 USD

Średni zwrot w każdym roku 1,287.3% 168.9%
* Scenariusz warunków skrajnych pokazuje, ile pieniędzy możesz odzyskać w ekstremalnych warunkach rynkowych.

** Ten rodzaj scenariusza wystąpił dla inwestycji w produkt i/lub wskaźnik(-i) referencyjny(-e) lub wskaźnik zastępczy w okresie:
Scenariusze 1 rok 5 lat(a)
Niekorzystny grudzień 2017 - grudzień 2018 styczeń 2025 - styczeń 2026
Umiarkowany czerwiec 2024 - czerwiec 2025 wrzesień 2020 - wrzesień 2025
Korzystny grudzień 2016 - grudzień 2017 marzec 2016 - marzec 2021
Co się stanie, jeśli iShares Digital Assets AG nie ma możliwości wypłaty?
Bazowe  kryptoaktywa  ETP  są  przechowywane  przez  spółkę  Coinbase  Luxembourg  S.A.,  Depozytariusza  Emitenta.  W  przypadku
niewypłacalności  Organizatora  lub  Powiernika,  bazowe  kryptoaktywa  ETP  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostają  nienaruszone.  W
przypadku  niewypłacalności  Depozytariusza  kryptoaktywa  przechowywane  przez  Depozytariusza  w  portfelu  Emitenta  (wydzielony  portfel,  w
którym kryptoaktywa są przechowywane w systemie offline (tzw. „cold storage”)) na rzecz Emitenta dla ETP powinny być chronione, ponieważ
takie kryptoaktywa powinny być identyfikowane i  przechowywane oddzielnie od aktywów Depozytariusza i  jego innych klientów. W przypadku
gdy  Emitent  nie  dokona  płatności  w  terminie,  Powiernik  może,  w  szczególnych  okolicznościach  i  po  spełnieniu  określonych  warunków,
wyegzekwować  zabezpieczenie  na  kryptoaktywach  i  zorganizować  sprzedaż  odpowiednich  kryptoaktywów,  a  także  zwrócić  inwestorom
ewentualne wpływy uzyskane ze sprzedaży (pomniejszone o koszty). Wpływy z takiej sprzedaży mogą okazać się niewystarczające do pokrycia
kwot należnych Ci z tytułu papierów wartościowych ETP i nie będziesz mieć prawa regresu względem żadnych innych aktywów Emitenta. Nie
możesz zgłosić roszczenia w ramach żadnego innego programu ochrony inwestorów w przypadku, gdy produkt nie jest w stanie zapłacić.
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Jakie są koszty?
Osoba doradzająca Ci  w zakresie produktu lub sprzedająca Ci  ten produkt może nałożyć na Ciebie inne koszty.  W takim przypadku osoba ta
przekaże Ci informacje na temat tych kosztów i pokaże, jaki wpływ będą miały na Twoją inwestycję.
Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiają  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  różnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  zależą  od  tego,  ile
zainwestujesz, jak długo posiadasz produkt i jak produkt sobie radzi. Przedstawione tutaj kwoty są przykładowymi kwotami inwestycyjnymi dla
różnych możliwych okresów inwestycyjnych.
Założyliśmy, że:

W pierwszym roku otrzymasz zwrot zainwestowanej kwoty (zwrot w wysokości 0% rocznie).
W pozostałych okresach utrzymywania założyliśmy, że produkt osiąga takie wyniki, jakie wskazano w umiarkowanym scenariuszu.
W przypadku zainwestowania 10,000 USD.

Jeśli wyjdziesz po 1 rok Jeśli wyjdziesz po 5 
lat(a)

Łączne koszty 15 USD 787 USD
Wpływ kosztów rocznych (*) 0.2% 0.2%
(*) Pokazuje to, w jaki sposób koszty obniżają zwrot w ciągu roku w okresie utrzymywania. Na przykład pokazuje, że jeśli wyjdziesz w zalecanym
okresie utrzymywania, twój średni roczny zwrot z inwestycji będzie wynosił 60.2% przed kosztami i 59.9% po kosztach.
Możemy podzielić część kosztów z osobą sprzedającą ci ten produkt, w celu pokrycia kosztu usług, które ta osoba dla ciebie świadczy. Ta osoba
poinformuje Cię o kwocie.
Struktura kosztów

Koszty jednorazowe przy wejściu i wyjściu
Jeśli wyjdziesz po 1 
rok

Koszty wejścia Nie pobieramy opłaty wejściowej.1 -
Koszty wyjścia Nie pobieramy opłaty wyjściowej. Mogą jednak zostać pobrane opłaty naliczane przez osoby

trzecie w przypadku bezpośrednich umorzeń przez osoby niebędące UU.1
-

Koszty bieżące pobierane każdego roku
Opłaty za zarządzanie i 
inne koszty 
administracyjne lub 
operacyjne

0.15%  wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  oparte  na  połączeniu  szacunkowych  i
rzeczywistych  kosztów  w  ciągu  ostatniego  roku.  Uwzględnia  się  tu  wszelkie  bazowe  koszty
produktów,  z wyjątkiem kosztów transakcji,  które zostałyby uwzględnione poniżej  w pozycji
„Koszty transakcji”.

15 USD

Koszty transakcji 0.00% wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  szacunkowa kwota kosztów poniesionych
przy  zakupie  i  sprzedaży  inwestycji  bazowych  dla  produktu.  Faktyczna  kwota  będzie  się
różnić w zależności od tego, ile kupujemy i sprzedajemy.

0 USD

Koszty dodatkowe pobierane w określonych warunkach
Opłaty za wyniki Za ten produkt nie pobiera się żadnych opłat za wyniki. -

1Inwestorzy  prowadzący  transakcje  za  pośrednictwem  odpowiednich  giełd  papierów  wartościowych  płacą  opłaty  naliczane  przez  maklerów
giełdowych.  Opłaty takie można uzyskać na giełdach,  na których akcje są notowane i  obracane,  lub u maklerów giełdowych.  UU prowadzący
transakcje  bezpośrednio  z  Emitentem  pokryją  powiązane  koszty  transakcji.  Dalsze  informacje  na  temat  kosztów  pobieranych  przez  osoby
trzecie w przypadku bezpośrednich umorzeń przez osoby niebędące UU można znaleźć w prospekcie informacyjnym.

Ile czasu powinienem posiadać produkt i czy mogę wcześniej wypłacić pieniądze? Zalecany okres utrzymywania: 5 lat(a)
Zalecany okres utrzymywania (RHP) został obliczony zgodnie ze strategią inwestycyjną ETP oraz terminami, w których oczekuje się, że będzie
możliwe osiągnięcie celu inwestycyjnego ETP.  Papiery wartościowe ETP są odpowiednie dla celów inwestycji  średnio- do długoterminowych,
chociaż papiery wartościowe ETP nadają się także dla potrzeb ekspozycji o krótszym terminie. Każdą inwestycję należy rozważyć w odniesieniu
do konkretnych potrzeb inwestycyjnych i  apetytu na ryzyko.  Firma BlackRock nie  rozważała  przydatności  ani  adekwatności  tej  inwestycji  dla
Twojej  osobistej  sytuacji.  W przypadku jakichkolwiek wątpliwości  co do adekwatności  ETP do swoich potrzeb,  należy zasięgnąć odpowiedniej
porady. Papiery wartościowe ETP można kupować i sprzedawać codziennie na rynku wtórnym za pośrednictwem maklera. Inwestorzy, którzy nie
są  UU,  mogą  złożyć  bezpośrednio  do  Emitenta  zlecenie  dotyczące  umorzenia  ich  papierów  wartościowych  ETP  w  naturze,  po  spełnieniu
określonych  warunków.  Jeśli  spieniężysz  inwestycję  przed  upłynięciem  RHP,  możesz  otrzymać  mniej,  niż  oczekiwałeś.  RHP  to  ocena
szacunkowa, której nie należy traktować jako gwarancji ani wskazania przyszłych wyników, zwrotów lub poziomów ryzyka. Informacje o opłatach
możesz uzyskać u swojego maklera, doradcy finansowego lub dystrybutora.
Jak mogę złożyć skargę?
Jeśli  nie  jesteś  w  pełni  zadowolony  z  otrzymanej  usługi  i  chcesz  złożyć  skargę,  szczegóły  naszego  procesu  obsługi  skarg  można  znaleźć  na
stronie  www.blackrock.com/uk/individual/about-blackrock/contact-us.  Dodatkowo  możesz  również  napisać  do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów
na adres brytyjskiej siedziby BlackRock: 12 Throgmorton Avenue, London, EC2N 2DL lub wysłać e-mail na adres: info@ishares.co.uk.
Inne istotne informacje
Najnowszą wersję tego dokumentu,  prospekt  informacyjny ETP,  najnowszy raport  roczny,  raporty półroczne,  poprzedni  scenariusz dotyczący
wyników i wszelkie dodatkowe informacje wydawane dla posiadaczy jednostek uczestnictwa można uzyskać nieodpłatnie, w języku angielskim
oraz niektórych innych językach,  na stronie www.ishares.com lub dzwoniąc pod numer +49 89427295800, bądź u swojego maklera,  doradcy
finansowego lub dystrybutora. Brak wystarczających danych, aby można było wskazać poprzednie wyniki w praktyczny sposób.


